
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  道営住宅集会所空調・換気設備設置工事 

２ 工 事 場 所  南幌町栄町２丁目１番 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年５月 ７日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年５月２０日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ２，６４８，８００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ２，４０８，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

鳥山電気工事株式会社 
南幌営業所 2,300,000   

本人 

委任 
落 札 

小室電機株式会社 2,700,000   
本人 

委任 
 

株式会社創電 2,550,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 2,480,000   
本人 

委任 
 

ヒタチ電設株式会社 2,530,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  栄町公営住宅浴槽設置工事 

２ 工 事 場 所  南幌町栄町４丁目 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年５月 ７日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年５月２０日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ６，７９８，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ６，１８０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社三建管工技研 6,200,000   
本人 

委任 
 

有限会社境設備配管 6,000,000   
本人 

委任 
落 札 

有限会社かど営繕設備 6,300,000   
本人 

委任 
 

日管建設株式会社 6,380,000   
本人 

委任 
 

共進工業株式会社 6,230,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  きらら街道路肩法面改修工事 

２ 工 事 場 所  きらら街道（晩翠運動公園付近） 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年５月 ７日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年５月２０日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ８，４７０，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ７，７００，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社三建管工技研 7,700,000   
本人 

委任 
 

有限会社かど営繕設備 7,800,000   
本人 

委任 
 

株式会社南幌土建 7,450,000   
本人 

委任 
落 札 

株式会社土井総業 7,600,000   
本人 

委任 
 

有限会社境設備配管 7,800,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  カントリーサイン実施設計業務 

２ 工 事 場 所  南幌町内 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年５月 ７日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年５月２０日 １０時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   １，１３６，３００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   １，０３３，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

拓新エンジニア株式会社 1,000,000   
本人 

委任 
落 札 

株式会社創建社 1,050,000   
本人 

委任 
 

株式会社 
都市整備コンサルタント 1,070,000   

本人 

委任 
 

株式会社ズコーシャ 
札幌支社 1,050,000   

本人 

委任 
 

株式会社 
シン技術コンサル 1,030,000   

本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


	01_道営住宅集会所空調・換気設備設置工事
	02_栄町公営住宅浴槽設置工事
	03_きらら街道路肩法面改修工事
	04_カントリーサイン実施設計業務

